2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2014 г.
                         №315
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 сентября 2008 года № 426 «Об утверждении Положения «О порядке, условиях и способах сбора,  использования,
обезвреживания, транспортировки, захоронения бытовых отходов»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным  законом  от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федеральным законом  от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 26 Устава муниципального образования город Горячий Ключ,  Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 сентября 2008 года №426 «Об утверждении Положения «О порядке, условиях и способах сбора, использования, обезвреживания, транспортировки, захоронения бытовых отходов»:

1.1.  Исключить пункты 2 и 3.

1.2.  В пункте 5 слова «, имеющими  лицензию на данный вид деятельности» исключить.

1.3. В пункте 8  слова «имеющего лицензию на сбор и за​хоронение твердых бытовых отходов» исключить.

 1.4.  Второе предложение пункта 11 исключить.

2. Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Веременко) опубликовать решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

город  Горячий Ключ

                             Н.И. Шварцман
Председатель Совета муниципального

образования город Горячий Ключ                                             С.Г. Шемяков